
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio X – Ambito Territoriale per la provincia di Salerno 
 

                     Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

                           P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it  - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it  - Sito Web: www.csasalerno.it  
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’art. 6 comma 8 del C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

A.T.A., per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritto in data 18 

maggio 2022, in virtù del quale “in caso di contrazione dei posti nella scuola di servizio, il docente 

assume la titolarità su scuola su un posto tra quelli rimasti disponibili, all’interno della provincia di 

riferimento, al termine delle operazioni di mobilità e comunque prima delle immissioni in ruolo”; 

VISTO il provvedimento di convocazione prot. N. 12779 del 14 giugno 2023 nel quale sono 

riportate le sedi oggetto di contrazione di organico relativamente ai posti di sostegno ed i nominativi 

dei docenti interessati e convocati per la scelta della nuova sede; 

VISTO il verbale stilato in data 20.06.2023 prot.  N. 13308, a margine delle operazioni di scelta 

delle nuove sedi da parte dei docenti,  

D E C R E T A 

L’accantonamento delle sedi come di seguito riportato, per la conseguenziale assegnazione dei posti 

per le classi di concorso A027 e A041 per i docenti della scuola secondaria di II grado: 

 

RIPOLI CRISTINA 19/06/1987 SAPS04000B “SENSALE” NOCERA I. A027 COI 

MONTANI IOLANDA 12/04/1966 SAIS07600R “PACINOTTI” SCAFATI A041 COI 

BOCCUZZI STEFANO 01/10/1993 SAIS038002 “COMITE” MAIORI A041 COI 

 

Su tali sedi, al superamento del periodo di formazione e prova, nonché, dalla valutazione positiva 

della prova disciplinare, il docente assumerà la titolarità con decorrenza 01.09.2023. 

 

 

                                                                                           IL DIRIGENTE 

                                                                                              Dottor Mimì Minella 
                                                                                Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e normativa connessa 

 

 

 
af/FC 

 

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

		2023-06-21T08:53:30+0000
	MINELLA MIMI'


		2023-06-21T11:13:42+0200
	protocollo




